

Ceejay Holding ApS

Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr. 29326983

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. november 2023

Christian Cann Schuldt
Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ceejay Holding ApS
Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29326983

Direktion

Christian Cann Schuldt Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage ejerens andele i råstofvirksomheder samt øvrige investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.831.360 mod DKK -2.786.050 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 64.121.076.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-34.844	-17.382
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	841.450	341.543
Finansielle indtægter		8.038.547	712.150
Finansielle omkostninger		-1.495	-3.798.558
Resultat før skat		8.843.658	-2.762.247
Skat af årets resultat	1	-12.298	-23.803
Årets resultat		8.831.360	-2.786.050

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-6.604.797
Overført til overført resultat	8.772.460	3.761.547
Årets resultat	8.831.360	-2.786.050

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	8.120.094	13.158.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.713.546	4.713.546
Finansielle anlægsaktiver	2	12.833.640	17.872.190
Anlægsaktiver		12.833.640	17.872.190
Andre tilgodehavender		12.001	10.400
Tilgodehavende selskabsskat	1	637.122	537.189
Tilgodehavender		649.123	547.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	4, 5	50.362.668	36.992.885
Værdipapirer og kapitalandele		50.362.668	36.992.885
Likvide beholdninger		288.145	221.258
Omsætningsaktiver		51.299.936	37.761.732
Aktiver i alt		64.133.576	55.633.922

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		63.937.176	55.164.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>64.121.076</u>	<u>55.346.916</u>
Anden gæld		12.500	287.006
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>287.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>287.006</u>
Passiver i alt		<u>64.133.576</u>	<u>55.633.922</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	6.604.797	51.403.169	56.500	58.189.466
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-6.604.797	3.761.547	57.200	-2.786.050
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	0	55.164.716	57.200	55.346.916
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		0	8.772.460	58.900	8.831.360
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	0	63.937.176	58.900	64.121.076

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-537.189	0		
Skat af årets resultat	12.298	0	12.298	23.803
Betalt acontoskat	-77.000			
Betalt udbytteskat	-35.231			
Skyldig pr. 30. juni 2023	-637.122	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			12.298	23.803
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-637.122	0		
I alt	-637.122	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	16.502.303	4.713.546	21.215.849	21.215.849
Kostpris pr. 30. juni 2023	16.502.303	4.713.546	21.215.849	21.215.849
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	-3.343.659	0	-3.343.659	6.604.798
Årets opskrivninger	841.450	0	841.450	341.543
Modtaget udbytte i året	-5.880.000		-5.880.000	-10.290.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	-8.382.209	0	-8.382.209	-3.343.659
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	8.120.094	4.713.546	12.833.640	17.872.190

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ceejay Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Jørgen Jensen Sten og Grus ApS	49%	200.000	2.154.660	15.915.500	1.055.783	7.798.595
I alt					1.055.783	7.798.595
Koncerngoodwill						1.071.664
Afskrivninger					-214.333	-750.164
I alt					841.450	8.120.095
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						8.120.094
I alt						8.120.094

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Dagsværdiberegningen er foretaget i investeringsselskabet Artha Max A/S og investeringsselskabet Artha Optimum A/S og baserer sig på en multiple beregning med udgangspunkt i årets resultat før skat. Der foretages løbende handler af de unoteret kapitalandele hvor værdiansættelsen er fastsat på baggrund af denne dagsværdiberegning.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.223.228
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	38.869.172

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.510.824
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	11.493.496

6. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	97.369

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Cann Schuldt Jensen

Direktør

Serienummer: 78850364-aa71-480b-b4fd-e4598e0db981

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-11-13 09:30:37 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-13 09:56:52 UTC



Christian Cann Schuldt Jensen

Dirigent

Serienummer: 78850364-aa71-480b-b4fd-e4598e0db981

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-11-13 10:15:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: VBBHG-UXPDM-8FBXF-5B74E-N8ZTH-JDXBS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**